
Název akce:
Číslo SOD:
Číslo ZL:

VN Olomouc- rekonstrukce operačních sálů a vybudování přístavby ORL - realizace
2-1/2020-1470

5

ZMĚNOVÝ LIST datum: číslo ZL: 5
Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc p.o, Sušilovo nám.5, 779 00 Olomouc

Zhotovitel: RAPOS, spol s.r.o. Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov.

Název projektu: VN Olomouc- rekonstrukce operačních sálů a vybudování přístavby ORL - realizace

Název akce: VN Olomouc- rekonstrukce operačních sálů a vybudování přístavby ORL - realizace

Číslo SOD: 2-1/2020-1470

Org:

VZ: stavební práce
Změnu vydává:

Objednatel:

..~ ......"Vojenská nemocnice Olomouc: MUDr. Martin Svoboda, ředitel nemocnice

Vojenská nemocnice Olomouc: Ing.Marek Kovář, správce nemocnice ........~

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedenyve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Předmět změny:
Doplnění statické k-ce 3NP

Popis a zdůvodnění změny:
1/ Předložená projektová dokumentace obsahovala chybu ve statickém návrhu obvodového zdiva v rámci
celkového ztužení nosné konstrukce stavby. Projektantem byl předložen nový návrh řešení obsahující
doplnění stávající konstrukce o nový ztužující železobetonový strop. 2/ Nový návrh
statického zajištění 3N.P. má vliv na požárně bezpečnostní řešení stavby, které musí být doplněno v místech
nově vzniklých požárních předělů požárními klapkami. Vzniklý požadavek na statické zajištění 3 N.P. nebyl
před samotným zahájení stavebních prací znám a tudíž jej nebylo možné předpokládat. Bez navrženého
řešení není možné budovu užívat.

Cena víceprací / dodatečných prací (bez DPH): 1 714003,28 Kč

Cena méněprací (bez DPH): -639325,92 Kč

Výsledná cena změny (bez DPH): 1 074677,36 Kč

Výsledná cena změny (s DPH): 1 300359,61 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: bez změny

Vyjádření projektanta / AD: ;ft::'v~""'\V;~r wZ SPZ DESIGN, s.r.o.
.~ .e-"\\t\lk pro .()/

_S;c5>? tCk-.4SI /( ;::.Qo ,-G .Do-"«
, ':", 'C'

Moravská 359/13 $' ť1("r-. ~

779 00 Olomouc - Holice z: {~j~li12! ??C Dt~l(Jrt 2 ; ./},jQ'- ~;
IČ: 278 31 132 (2) 'e v-!:'\~Y ~

E ~\ ~r ,I,"<.....
- n-. (."Y

Zhotovitel: (podpis) (nevyžaduje se v případě, že změnu vydává zhotovítel) ~l'r-l'2~

IA'OS spol.S r.o.(i:: . Palackého 529.Všetuly·70901Holešov
tel. 573398311-12
IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ2SS04487 -4-

,

,


